2025 年 5 月 13 日

各 位

    会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）

問合せ先 常務取締役 総務担当 渡邉 敏

（TEL．03‐3915‐7631）

当社ならびに連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 6 月 26 日(木)開催予定の第 17 回定時株主総会に付議する

役員人事について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

また、連結子会社である川田工業株式会社は、本日開催の同社取締役会において、2025 年 6 月 16 日(月)開

催予定の第 104 回定時株主総会に付議する役員人事について下記のとおり決議いたしましたので、併せてお知

らせいたします。

記

Ⅰ．川田テクノロジーズ株式会社

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補７名

   川田 忠裕【重任】（現 代表取締役社長）
   渡邉  敏【重任】（現 常務取締役 経営企画･財務･総務･IR･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･法務･ICT 担当）
   川田 琢哉【重任】（現 取締役）

多田 勝仁【新任】（現 総務部長 兼 広報室長）
   山川 隆久【重任】（現 社外取締役）
   高桑 幸一【重任】（現 社外取締役）
   麦野 英順【重任】（現 社外取締役）

    ※山川隆久氏、高桑幸一氏および麦野英順氏は、社外取締役および独立役員候補です

 ２．退任予定取締役
    宮田 謙作（現 取締役 経理部長 兼 経営管理部長 兼 ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進室長）

Ⅱ．川田工業株式会社

１．取締役候補７名

   川田 忠裕【重任】（現 代表取締役社長）
   渡邉  敏【重任】（現 専務取締役 経営企画･財務･総務担当）
   内海  靖【重任】（現 取締役 橋梁事業管掌）

   髙橋 泰文【重任】（現 取締役 鉄構事業部長）
   多田 勝仁【重任】（現 取締役 総務部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・健康経営担当）
   江崎 正浩【新任】（現 執行役員 橋梁事業部長）
   長谷川 春信【新任】（現 執行役員 建築事業部長）

 ２．退任予定取締役
   宮田 謙作（現 常務取締役 北陸担当 兼 財務部長）
   松﨑 宏之（現 常務取締役 安全品質環境本部長）
   小林 雄二（現 取締役 調達管掌）
   加藤 雄一（現 社外取締役）

以上